



Pikola Tur (Pikola Tur)

Pikola Tur (Belge No: 13569)

Midilli Adası Turu ( 1 Gece 2 Gün )

İzmir Kalkışlı

### MİDİLLİ ADASI TURU ( 1 Gece 2 Gün )

Selanik Taverna Gecesi Dahil!

3 - 4 - Yıldız Otellerde Konaklama!

Keyif Dolu Bir Hafta Sonu Tatili Sizi Bekliyor.

Her Hafta Hareketli!!

#### TUR PROGRAMI

##### 1. Gün | MERKEZ & GERA & AGIASOS

Saat 08:00 İtibariyle AYVALIK TURYOL ofisinde buluşup, gümrük işlemlerinin ardından 08:45 'de TURYOL gemileri ile Midilli ' ye hareket ediyoruz. Ayvalık takımadaları, koyları, Cunda'nın eşsiz manzarası ve deniz fenerlerinin eşliğinde Midilli Adası'na doğru ilerliyoruz. Bu keyifli deniz yolculuğundan sonra Midilli Limanına varıyoruz.

Gümrük işlemlerinin ardından Midilli şehir merkezinde bulunan, Hagios Therapondas Kilisesi, Ermou Caddesi, Hagia Athanasious Metropolitlik Kilisesi, Yeni Cami, Türk Hamamı ve Tarihi Roma Agorası gibi tarihi eserleri ziyaret ediyoruz. Burada verilen serbest zamanda; adaya özgü çeşitli peynir, sakız, Uzo gibi ürünlerin tadına bakabilir, derseniz alışveriş yapabilirsiniz.

Midilli şehir merkezi gezimizin ardından, Gera Körfezi manzarasını izleyerek Midilli'nin en şirin sahil kasabası Perama da keyifli bir öğle yemeği molası veriyoruz. Yemeğin ardından zeytinyağı ile ünlü Pappados Köyü ve Barbaros Hayrettin Paşa'nın doğduğu köy olan Paleokipos Köyü'nü yakından görüyoruz. Paleokipos Köyü'nün ardından, adanın geleneksel köylerinden Ayasos Dağ Köyü için harekete geçiyoruz.

Tahta oyma mobilyalarını seramik ve dantel işlerini sergileyen şirin çarşısını gezip ünlü adak yeri olan Meryem Ana Kilisesini ziyaret ediyoruz. Çarşı meydanında vereceğimiz kahve molasının ardından Otelimize doğru harekete geçiyoruz. Akşam yemeğinde geleneksel ada yemeklerinin tadına bakıp Bouzouki eşliğinde Yunan müziğine doyarak unutamayacağımız bir Yunan gecesi ( taverna ) geçiriyoruz.

---

## 2. Gün | PETRA & MOLIVOS & MANTAMADOS

Sabah kahvaltının ardından otelimizden ayrılıyor ve Termi şehri üzerinden kuzeye hareket ediyoruz. Osmanlı dönemi ve sonrasının en lüks oteli Sarlıca Palas'ta fotoğraf molasının ardından, dünyanın tek insan kanından yapılmış ikonasının bulunduğu inanılan Taksiarhis Kilisesinin bulunduğu, seramikleri ve ballı yoğurdu ile ünlü Mantamados 'a varıyoruz. Kilise ziyaretimizi yapıp Kilise avlusunda ballı yoğurt ve lokma molamızı verdikten sonra ünlü yazar Stratis Myrivilis 'in köyü Skamniya 'dan geçerek adanın kuzey ucu olan Molivos ' a ulaşıyoruz.

Unesco ödüllü bu şirin yerleşim yerinin Arnavut kaldırımli özgün sokaklarında rehberimiz eşliğinde yürüyüşün ardından serbest zaman veriyoruz. Arzuya göre, özgün elişleri sergileyen küçük dükkanların dan alışveriş yapabilir, teraslı özel kafe restoranlarında Uzo eşliğinde Yunan mutfağının lezzetlerini tadabilirsiniz.

Molivos gezimizi de tamamladıktan sonra dönüş yolun da Petra ve tam tepesindeki manastır bizi karşılıyor. Halen bu manastırın içinde ayinler yapılmakta, çanlar çalınmaktadır. 114 basamaklı manastır ziyaret ederken, dileyen misafirlerimiz Petra sahilindeki Caferlerin keyfine varıyor. Adanın orta bölgesi Kalloni, ilk Osmanlı yerleşim yeri Arisvi ve Kuş cenneti Tuzla bölgesini de geçerek akşam saatlerinde Midilli Limanına varıyoruz. Bu güzel günün ardından gümrük işlemlerini de bitirdikten sonra 18:00' da Ayvalık'a doğru harekete geçiyoruz. Başka bir GEZENTİ TURİZM Organizasyonunda görüşmek dileğiyle

---

### KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

Fahrettin Altay Pamukkale Yazıhane Önü (05:00)  
Hatay Üçyol Kamilkoç Önü (05:15)  
Şirinyer Eroğlu İş Merkezi (05:25)  
Bornova Ege Üniversitesi Hastane Önü (Kültür Büfe Önü) (05:35)  
Bayraklı Üstgeçit (05:40)  
Karşıyaka Anıt (05:45)  
Bostanlı İskele (05:50)  
Mavişehir Mavi Bahçe Önü (06:59)

---

### DAHİL OLANLAR:

İzmir - Ayvalık Limanı Transferi  
Programda Yer Alan Turlar  
Türkçe Rehberlik Hizmeti  
Gidiş - Dönüş Feribot Ücreti ( Ayvalık - Midilli )  
1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama  
Akşam Yemekli ve Yunan Sirtaki Gecesi

## HARİÇ OLANLAR:

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücreti  
Yurtdışı Seyahat Sağlık Sigortası  
Yurtdışı Çıkış Harcı 150 TL  
Ayvalık Liman Vergisi 100 TL  
İçecekler  
Öğle yemekleri  
Vize ücreti (yeşil pasaport vizesiz)

---

## ÖNEMLİ BİLGİLER

Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme yapılmamaktadır.

Turlarda, hava, yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentamızda saklıdır.

Tur sırasında unutilan, kaybolan, çalınan eşyalardan acentamız kesinlikle sorumlu tutulamaz. Turlarımız da araçlar kişi sayısına göre tedarik edilmektedir

Araç koltuk sıra numarası tura kayıt tarihine göre verilmektedir.

Yerel otoriteler tarafından gezilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ve kişi sayısına göre diğer tur acentalarıyla araç birleştirme veya ayırma yapılabilir. Bu sebepten dolayı gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz.

Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya ulaşılamadığı takdirde, asgari 2 gün önce haber vermek şartıyla, acentamız turu iptal etme hakkına sahiptir

Çocuk indirimi, 12 yaşını doldurmamış çocuk katılımcılar için, 2 yetişkin ile birlikte konaklamak kaydı ile geçerlidir.

Hangi oda da kalacağınızı acentamızın belirleme imkânı yoktur. Odaları kalacağınız oteller belirlemektedir.

Oteller de özellikle 3 kişilik odalar da 3. Yatak standart yatak olmayabilir. Ek yatak olarak, açılır yatak verilebilir.

Doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası ibrazı zorunludur. Acentemiz bu bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir.

Öngörülmesi mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiş olmasına rağmen, yapılamayan gezilerden acentamız sorumlu değildir.

Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.

Bölgenin yoğun olduğu bayram gibi dönemler de gezilemeyen güzergahlardan acentamız sorumlu tutulamaz.

Yapılan görüşmeler de sözlü beyanlar esas alınmayacaktır. Tur programında yazan detaylar ve sizin mail yolu ile talepleriniz esas alınacaktır.

Katılımcıların bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur sözleşmesinde yazmaktadır.

Mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, hava şartları, sizin hizmet alımınızdan önceki hizmette oluşan otel memnuniyetsizliklerine göre GEZENTİ TURİZM tur programında, içerikler de değişiklik yapabilir. En son yayınlanan sirkü, bir öncekini geçersiz kılar.

## İPTAL POLİTİKASI:

Tüm Turlar için Genel Bilgiler:

1-Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme yapılmamaktadır. Turlarımızın başlangıç ve bitiş saatleri toplu taşıma saatleri ile denk gelmeyebilir. Tüm planlarınızı buna göre yapmanızı tavsiye ederiz. Site de yazan saatler tamamen bilgilendirme amaçlı olup kesin buluşma saati ve noktası, rehber bilgisi turdan önce SMS ile tarafınıza gönderilecektir. Turdan önce bu bilgi ulaşmaz ise ofisimizle iletişime geçiniz.

2-Turlarda, hava, yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır.

3-Tur sırasında unutulmuş/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu tutulamaz.

4- Turlarımız da araçlar kişi sayısına göre tedarik edilmektedir.

5-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz. Bu gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz.

6-Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya ulaşamadığı takdirde, asgari 2 gün önce haber vermek şartıyla, acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir.

7-Çocuk indirimi, 12 yaşını doldurmamış çocuk katılımcılar için, 2 yetişkin ile birlikte konaklamak kaydı ile geçerlidir.

8-İzmir Gezinti Turizm, aynı standartlar da olmak şartı ile oteller de değişiklik yapma hakkına sahiptir.

9-Hangi oda da kalacağınızı İzmir Gezinti Turizm'in belirleme imkânı yoktur. Odaları kalacağınız oteller belirlemektedir.

10-Oteller de özellikle 3 kişilik odalar da 3. Yatak standart yatak olmayabilir. Ek yatak olarak, açılır yatak verilebilir.

11-Turlarımızda zorunlu seyahat sigortası yapılmaktadır. Doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası ibrazı zorunludur. Acentemiz bu bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir.

12-Öngörülmesi mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiş olmasına rağmen, yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu değildir.

13-Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.

14-Bölge yoğun olduğu Bayram gibi dönemler de sitede belirtilen otellerden farklı oteller de ve grup bölünmüş olarak konaklama yapabilir. Yoğunluktan dolayı gezilemeyen/gidilemeyen güzergahlardan acentemiz sorumlu tutulamaz.

15-Yapılan görüşmeler de sözlü beyanlar esas alınmayacaktır. Tur programında yazan detaylar ve sizin mail yolu ile talepleriniz esas alınacaktır.

16-Katılımcıların bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur sözleşmesinde yazmakta olup, web sitesi güncellemelerini tüketici takip etmekle yükümlüdür. Web sitesi ve paket tur sözleşmesi ayrılmaz bir parçadır.

17-Mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, hava şartları, sizin hizmet alınımızdan önceki hizmette oluşan otel memnuniyetsizliklerine göre İzmir Gezinti Turizm web sitesinde yer alan tur programında, içerikler de değişiklik yapabilir. En son yayınlanan sirkü, bir öncekini geçersiz

kılar.